

<b>Dodávateľ :</b> HUDOBNÝ NÁSTROJ s.r.o.		<b>Faktúra číslo :</b> 1704018																															
Teplická 27/104 92101 Piešťany SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 46456554      DIČ: 2023380700 IČ DPH: SK2023380700 Okresný súd Trnava oddiel: Sro Vložka číslo: 28476/T		Objednávka číslo :      Dodací list číslo :																															
Banka : UniCredit Bank Slovakia, a.s. Piešťany SWIFT : UNCRSKBX Tel.: 0337744606      Fax : 0337735861 Faktúru vyhotovil :      Pirohová Bernadeta		<b>Poštová adresa:</b>  Obec Kračunovce 350 087 01 Kračunovce																															
<b>Odberateľ :</b> Obec Kračunovce 350 087 01 Kračunovce SLOVENSKÁ REPUBLIKA  IČO: 00322181      DIČ: 2020777561 IČ DPH:		<table border="1"> <tr> <td colspan="2">Obecný úrad KRAČUNOVCE</td> </tr> <tr> <td>Doslo dňa; 20.02.2017</td> <td>Vybavuje</td> </tr> <tr> <td>C. spisov 53/17</td> <td>Ukl. znak</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Škat. znak</td> </tr> </table>		Obecný úrad KRAČUNOVCE		Doslo dňa; 20.02.2017	Vybavuje	C. spisov 53/17	Ukl. znak	Prílohy:	Škat. znak																						
Obecný úrad KRAČUNOVCE																																	
Doslo dňa; 20.02.2017	Vybavuje																																
C. spisov 53/17	Ukl. znak																																
Prílohy:	Škat. znak																																
Konečný príjemca : Miesto určenia :		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>16.02.2017</td> <td>16.02.2017</td> <td>02.03.2017</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu : 1205934004/1111</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN : SK80 1111 0000 0012 0593 4004</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade : 848,00</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td></td> <td>0008</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	16.02.2017	16.02.2017	02.03.2017	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy :			Číslo účtu : 1205934004/1111			IBAN : SK80 1111 0000 0012 0593 4004			Suma k úhrade : 848,00			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol		0008		Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																															
16.02.2017	16.02.2017	02.03.2017																															
Forma úhrady : Prevodný príkaz																																	
Spôsob dopravy :																																	
Číslo účtu : 1205934004/1111																																	
IBAN : SK80 1111 0000 0012 0593 4004																																	
Suma k úhrade : 848,00																																	
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																															
	0008																																
Dod. a plat. podmienky :																																	

### Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	997200115	VAK na klávesy STAGG K10-115	1,00	ks	37,50	45,00	20	37,50	7,50	45,00
2	964666557	HMPX-750BK mikrofónkábel J+K 7,5 HOT LINE	1,00	ks	10,83	13,00	20	10,83	2,17	13,00
3	633001660	Digitálne píano YAMAHA DGX-660 black	1,00	ks	581,67	698,00	20	581,67	116,33	698,00
4	462501200	SHURE mikrofón dynamicky SV200	1,00	ks	28,33	34,00	20	28,33	5,67	34,00
5	994100025	MIC-8C Stojan mikrofónový kov-plast	1,00	ks	16,67	20,00	20	16,67	3,33	20,00
6	994100014	BN-2 Lavička ku klavíru 6 cm sedadlo	1,00	ks	29,17	35,00	20	29,17	5,83	35,00
7	963100002	Držiak mikrofónny MIC-CL 5/8" ATHLETIC	1,00	ks	2,50	3,00	20	2,50	0,50	3,00

Základ pre DPH 20 % : 706,67  
DPH 20 % : 141,33

**Celková suma s DPH 848,00**

**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 848,00**

Fakturovaný tovar zostáva majetkom spoločnosti HUDOBNÝ NÁSTROJ s.r.o. až do jeho úplného zaplatenie